W agner Ricardo Antunes Filho, Prefeito do Município de Leme, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e 
eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Artigo Io - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de 
R$ 4.031.969,00 (quatro milhões, trinta e um mil e novecentos e sessenta e nove reais), nas 
seguintes dotações orçamentárias:

UG Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação Funcional P rogram ática Código

Reduzido Valor

0 1 110.0000 02.03.01-041220002.2.006000-3.1.90.11 188 R$ 70.000,00
0 1 110.0000 02.05.01 -030920011.2.026000-3.1.90.11 434 R$ 600.000,00

[...]

0 1 110.0000 02.19.01 -113320021.2.047000-3.1.90.11 7307 R$ 300.000,00
0 1 110.0000 02.20.01-206050036.2.050000-3.1.90.11 7463 R$ 80.000,00

T otal R em ane ja inen to  Al t. 167, V I - C F 88 RS 4.031.969,00
T O T A L RS 4.031.969,00

§ I o - O crédito aberto no Artigo Io, no valor de R$ 4.031.969,00 (quatro milhões, trinta e 
um mil e novecentos e sessenta e nove reais), correrá por conta de rcmanejamento de dotação 
orçamentária, conforme previsto no Artigo 167, VI, da Constituição Federal de 1988, das 
seguintes dotações:

PREFEITURA DO M UNIC ÍPIO  DE LEME 
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS